5. אין בהחלטה זו כדי לקבוע מסמרות לעניין חובות וזכויות של בת זוגו של מר א' מול הדיור המוגן או מול כל גורם אחר.
6. נוכח היותו של הדיון תקדמי והכרחי, לא מצאתי לעשות צו להוצאות.

ניתן והודע היום ב' אדר א' תשע"ט, 07/02/2019 במעמד הנוכחים.

מותר לפרסם ללא פרטים מזהים.

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה.

ורדה פלאוט, שופטת